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	Yuklangan fayllarni shaxsiy kompyuterimda / mobil telefonimda qanday topish mumkin

	
		Platformalar va brauzerlarning turli xil kombinatsiyalari mavjud. Platformalar uchun ikkita yuqori darajadagi toifalar mavjud: PC va Mobile. Kompyuter uchun asosiy operatsion tizimlar Windows, MacOS va Linux, mobil va Android uchun asosiy operatsion tizimlar.

			Kompyuterda odatda fayl tizimi uchun to'liq imkoniyatlar mavjud, yuklab olingan fayllar odatda foydalanuvchi tomonidan yuklab olingan papkada saqlanadi

	Windows uchun: C:\User\USERNAME\Download\
	Mac uchun: /Users/USERNAME/Downloads/
	Linux uchun: /home/USERNAME/Downloads/


				Mobil operatsion tizimda fayl tizimi, xususan iOS uchun etarli funksiya bo'lmasligi mumkin. Android-da turli xil ishlab chiqaruvchilar uchun juda ko'p variantlar mavjud, bu esa ushbu muammoni keltirib chiqaradi, odatiy yuklashlar papkasi:

	Android uchun

	Turli xil brauzerlarda har xil xatti-harakatlar mavjud
	Iltimos, fayllarni o'qish / yozish uchun brauzerga ruxsat bering, aks holda yuklab olish ishlamaydi
	Yuklashlar papkasi quyidagilardan biri bo'lishi mumkin

	Fayllar => Yuklamalar
	Fayllar => Telefonni saqlash => Downloads
	Fayllar => Telefonni saqlash => BROWSER


				
					IOS uchun

	IOS 13-ga qadar yuklab olish imkoniyati yo'q
	IOS 13-dan so'ng siz odatda yuklab olingan fayllarni topishingiz mumkin

	Fayllar => iCloud Drive => Downloads


				
			
		
	

	
	Nima uchun worthsee.com-dan foydalanish mening fayllarimni qayta ishlash uchun xavfsiz amaliyotdir

	Fayllaringiz xavfsizligi buzilishi haqida tashvishlanishingizga hojat yo'q

	
		Boshqa PDF manipulyatsiya veb-saytlaridan farqli o'laroq, ular odatda sizning PDF-fayllaringizni o'zlarining serverlariga yuklashadi va o'zlarining serverlarida fayllarni qayta ishlashadi, so'ngra sizga yuklab olish havolasini taqdim etadilar. Fayllarni ularning serveriga yuklaganingizdan so'ng, sizning faylingiz sizning nazoratingizdan tashqarida va yuklab olish havolasiga boshqa odamlar ham tashrif buyurishi mumkin, fayllaringiz ichidagi barcha ma'lumotlar buzilgan.

		Fayllaringizni serverga yuklash o'rniga, biz sizning brauzeringizga JavaScript kodini yuklab olamiz va PDF-fayllaringizni brauzeringizda qayta ishlaymiz, biz fayllarni hech qachon Internetga yuklamaymiz, bu yerni bosish orqali buni tasdiqlashingiz mumkin: Hech qachon internetga yuklanmagan tanlangan fayllarni qanday tekshirish mumkin

	

	
	Nima uchun fayllarni brauzer ichida qayta ishlash mumkin

	Hech qanday dastur o'rnatilishi shart emas

	
		Biz sizning fayllaringizni brauzerlar tomonidan qo'llab-quvvatlanadigan JavaScript-ni ishlatamiz. So'nggi texnologiyalar WASM & Emscripten hatto C / C ++ kodining kuchini JavaScript-ga olib kelishi mumkin. Fayllaringizni brauzer ichida qayta ishlash uchun ushbu texnologiyalardan foydalanamiz.

	

	Xursand bo'ling va ushbu o'quv qo'llanma yordam beradi deb umid qiling


		Agar biron bir muammoga duch kelsangiz, iltimos, ko'rib chiqing bizning tez-tez so'raladigan sahifalarimiz, agar bu yordam bermasa, iltimos, bizga xabar bering Biz bilan bog'lanish
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		Bir vaqtning o'zida bir nechta faylni qanday tanlash kerak
	Hech qachon internetga yuklanmagan tanlangan fayllarni qanday tekshirish mumkin
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